NEWNEW
新製品案内 260
ラチェットめがねシリーズ　サイズ追加
7
ｍｍ
27
30 32
ｍｍ

グッドデザイン賞受賞
グッドデザイン賞受賞
クイックラチェットめがねレンチ
RATCHET RING WRENCH, RATCHETING SPANNER HEAD
グッドデザイン賞受賞グッドデザイン賞受賞グッドデザイン賞受賞
RMQ-08
RMQ-17
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
D1 D2 T1 T2 L (通常) (店飾)
RMQ-08 8 16 16 4.1 6.5 140 10 10 30
RMQ-10 10 21 20 4.8 7.3 158 10 10 50
RMQ-12 12 25 23 5.3 8.2 171 10 10 70
RMQ-13 13 27 25 5.9 8.6 178 10 10 80
RMQ-14 14 29 27 6.3 9.0 190 10 10 105
RMQ-17 17 35 32 7.3 10.3 225 10 10 165
RMQ-19 19 39 34 8.3 11.2 247 10 10 210
RMQ-21 21 46 40 8.8 13.0 289 10 10 320
RMQ-22 22 46 40 8.8 13.0 289 10 10 315
RMQ-24 24 52 47 9.8 14.5 323 10 10 445
製品動画
製品動画
● スパナ部は、通常のスパナ部に比べて構造上、限界トルクが低くなっ
ているため、力の入れすぎに注意してください。
Do not apply too much force when using open-end portion.
グッドデザイン賞受賞
13
13°オフセットで力が入れやすい
正逆切替式 切替レバー
切替式ラチェットめがねレンチ
RATCHET RING WRENCH, REVERSIBLE OFFSET
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
D1 D2 T1 T2 L (通常) (店飾)
RMR-08   8 17 17 4.6 6.5 140 10 10 30
RMR-07 7 17 17 4.6 6.5 140 10 10 35
RMR-10 10 21 20 5.3 7.3 159 10 10 50
RMR-12 12 25 23 6.0 8.2 172 10 10 70
RMR-13 13 27 25 6.4 8.6 178 10 10 85
RMR-14 14 29 27 6.8 9.0 191 10 10 100
RMR-15 15 31 28 7.0 9.4 200 10 10 120
RMR-16 16 33 30 7.2 9.9 208 10 10 140
RMR-17 17 36 32 7.7 10.3 226 10 10 170
RMR-18 18 38 33 8.2 10.7 237 10 10 195
RMR-19 19 40 34 8.8 11.2 248 10 10 215
RMR-21 21 46 40 9.0 13.0 290 10 10 340
RMR-22 22 46 40 9.0 13.0 290 10 10 365
RMR-24 24 52 46 10.0 14.5 323 10 10 495
ストップ機構
止まる
押し込む
esco